Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

65cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:50:06

Papanduva 1,240 km

]
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(15) FELIPE IRONE RAMALHO
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 1 1:23.320 +4.721 11:51:39.136
1 1:13.376 +0.830 11:51:27.432 2 1:18.608 +0.009 11:52:57.744
2 1:13.043 +0.497 11:52:40.475 3 1:18.993 +0.394 11:54:16.737
3 1:12.841 +0.295 11:53:53.316 4 1:18.599 11:55:35.336
4 1:12.890 +0.344 11:55:06.206 5 1:19.775 +1.176 11:56:55.111
5 1:13.066 +0.520 11:56:19.272 6 1:19.771 +1.172 11:58:14.882
6 1:13.007 +0.461 11:57:32.279 7 1:20.514 +1.915 11:59:35.396
7 1:13.536 +0.990 11:58:45.815 8 1:21.442 +2.843 12:00:56.838
8 1:13.814 +1.268 11:59:59.629 9 1:22.317 +3.718 12:02:19.155
9 1:12.546 12:01:12.175 10 1:22.768 +4.169 12:03:41.923
10 1:13.774 +1.228 12:02:25.949 -
1 1:14.861 +2.315 12:03:40.810 (21) KAUA KANNENBELG
1 1:23.975 +3.799 11:51:39.866
(13) JOSE VICTOR DA SILVA 2 1:20.686 +0.510 11:53:00.552
1 1:14.806 +1.980 11:51:29.777 3 1:20.176 11:54:20.728
2 1:13.713 +0.887 11:52:43.490 4 1:20.979 +0.803 11:55:41.707
3 1:13.052 +0.226 11:53:56.542 5 1:24.027 +3.851 11:57:05.734
4 1:14.289 +1.463 11:55:10.831 6 1:21.308 +1.132 11:58:27.042
5 1:12.902 +0.076 11:56:23.733 7 1:21.364 +1.188 11:59:48.406
6 1:13.503 +0.677 11:57:37.236 8 1:23.319 +3.143 12:01:11.725
7 1:12.826 11:58:50.062 9 1:24.055 +3.879 12:02:35.780
8 1:13.536 +0.710 12:00:03.598 10 1:23.957 +3.781 12:03:59.737
9 1:13.679 +0.853 12:01:17.277
10 1:14.834 +2.008 12:02:32.111 (188) ENZO MARTINENGHI SEVERINO
1 1:13.905 +1.079 12:03:46.016 1 1:22.000 +1.248 11:51:37.058
2 1:21.894 +1.142 11:52:58.952
(81) VINICIUS BOING 3 1:21.324 +0.572 11:54:20.276
1 1:15.918 +3.019 11:51:30.566 4 1:20.752 11:55:41.028
2 1:13.880 +0.981 11:52:44.446 5 1:23.752 +3.000 11:57:04.780
3 1:12.899 11:53:57.345 6 1:24.008 +3.256 11:58:28.788
4 1:13.907 +1.008 11:55:11.252 7 1:23.258 +2.506 11:59:52.046
5 1:13.164 +0.265 11:56:24.416 8 1:28.391 +7.639 12:01:20.437
6 1:13.235 +0.336 11:57:37.651 9 1:24.918 +4.166 12:02:45.355
7 1:13.542 +0.643 11:58:51.193 10 1:26.475 +5.723 12:04:11.830
8 1:14.945 +2.046 12:00:06.138
9 1:13.586 +0.687 12:01:19.724 (4) CAUA HOSTIN DA SILVA
10 1:15.905 +3.006 12:02:35.629 1 1:25.303 +3.248 11:51:41.177
1 1:15.220 +2.321 12:03:50.849 2 1:22.055 11:53:03.232
3 1:23.104 +1.049 11:54:26.336
(420) BRAYAN HENRIQUE DA CUNHA 4 1:23.561 +1.506 11:55:49.897
1 1:19.480 +5.330 11:51:34.597 5 1:24.979 +2.924 11:57:14.876
2 1:17.998 +3.848 11:52:52.595 6 1:25.813 +3.758 11:58:40.689
3 1:14.150 11:54:06.745 7 1:25.224 +3.169 12:00:05.913
4 1:15.814 +1.664 11:55:22.559 8 1:23.785 +1.730 12:01:29.698
5 1:16.858 +2.708 11:56:39.417 9 1:23.841 +1.786 12:02:53.539
6 1:16.253 +2.103 11:57:55.670 10 1:25.761 +3.706 12:04:19.300
7 1:16.274 +2.124 11:59:11.944
8 1:16.822 +2.672 12:00:28.766 (50) STELLA REGINA VEIGA
9 1:16.972 +2.822 12:01:45.738 1 1:42.428 11:51:59.709
10 1:17.595 +3.445 12:03:03.333 2 1:44.627 +2.199 11:53:44.336
1 1:19.148 +4.998 12:04:22.481 3 1:46.544 +4.116 11:55:30.880
4 1:43.599 +1.171 11:57:14.479
(981) EVERTON NAZARIO MAGNANI 5 1:47.855 +5.427 11:59:02.334
1 1:18.818 +2.002 11:51:34.169 6 1:45.222 +2.794 12:00:47.556
2 1:18.228 +1.412 11:52:52.397 7 1:47.100 +4.672 12:02:34.656
3 1:17.317 +0.501 11:54:09.714 8 1:51.869 +9.441 12:04:26.525
4 1:18.301 +1.485 11:55:28.015
5 1:17.159 +0.343 11:56:45.174
6 1:16.816 11:58:01.990
7 1:18.056 +1.240 11:59:20.046
8 1:20.781 +3.965 12:00:40.827
9 1:19.251 +2.435 12:02:00.078
10 1:18.977 +2.161 12:03:19.055
11 1:20.203 +3.387 12:04:39.258
Orbits

Impresos: 19/3/2017 16:48:04
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